territorio del Comune di Busto Garolfo individuati nel Capitolato Speciale d’Appalto approvato con atto 
di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n.  del  /  /2025; 

5.6. Importo complessivo stimato e valore della gara (compresi oneri per la sicurezza e al netto IVA): 
euro 139.000,00 = (euro centotrentanovemila,00) così determinato: 

5.7.  

SERVIZI PER IL BIENNIO DAL 01.01.2026 AL 31.12.2027  

Servizi tecnici manutentivi esterni e di spazzamento/pulizia parchi e giardini anni 2  136.220,00 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 2.780,00 

Totale a base d’asta anni 2 139.000,00

[...]

Contributo ANAC 35,00 

TOTALE COMPLESSIVO 172.395,00 

5.8. Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: € 2.780,00 = (euro duemilesettecentoottanta,00). 

5.9. Importo complessivo del servizio al netto degli oneri di sicurezza e soggetto a ribasso: 
136.220,00 = (euro centotrentaseimiladuecentoventi,00); 

5.10. Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura come da Capitolato Speciale d’Appalto 
approvato con atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 
____del / /2025. I corrispettivi a misura desunti dal Capitolato Speciale d’Appalto sono i seguenti:

[...]

comprovare quanto dichiarato mediante l’esibizione di idonea documentazione probatoria 
rilasciata dalle Amministrazioni o dagli Enti medesimi o da privati committenti. 

9.5. Forme di garanzia richieste. 

9.5.1. A pena di esclusione, l’offerta dovrà essere corredata da una garanzia provvisoria dell’importo di 
euro 2.780,00= (Euro duemilasettecentoottanta,00) pari al 2% dell’importo posto a base d’asta 
(rapportato al periodo di durata dell’appalto), da presentare in una delle forme previste dall’art. 
106 del D. Lgs 36/2023. Detta garanzia dovrà avere validità per almeno 180 giorni dalla data di 
presentazione dell’offerta.